

PANEVĖŽIO GAMTOS MOKYKLOS 2021 METŲ PREKIŲ IR PASLAUGŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

CVP kodai/kategorijos	Priemonė	Ekonominė	Prekės, paslaugos	Techninės specifikacijos (apibūdinimas)	Mato vnt.	Kaina Eur	VISO		I ketv.		II ketv.		III ketv.		IV ketv.		Pirkimo būdas	
							Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur				
1	2	3	4	5	6	7	10	11	12	13	16	17	20	21	24	25	28	
03111300-5	spec.l	2.2.1.1.1.30	Saulėgražos	nelukštentos	kg	1,300	34,00	44,200	0,00	0,00	34,00	44,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03114100-4	spec.l	2.2.1.1.1.30	Sienas	rulonuose	kg	0,070	4500,00	315,000	0,00	0,00	0,00	0,00	4500,00	315,00	0,00	0,00	0,00	
03115130-0	spec.l	2.2.1.1.1.30	Linų sėmenys	po 0,5 kg.	kg	2,360	6,00	14,160	0,00	0,00	6,00	14,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03142500-3	spec.l	2.2.1.1.1.30	Kiaušiniai	dėžutėse po 30 vnt.	kg	2,150	4,80	10,320	0,00	0,00	4,80	10,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03211900-2	spec.l	2.2.1.1.1.30	Grikių kruopos	po 0,8 kg	kg	1,700	4,80	8,160	0,00	0,00	4,80	8,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03211900-2	spec.l	2.2.1.1.1.30	Sėlenos kvietinės	maist. po 0,2kg	kg	1,070	6,00	6,420	0,00	0,00	6,00	6,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03221112-4	spec.l	2.2.1.1.1.30	Morkos	sveriami	kg	0,300	6,00	1,800	0,00	0,00	6,00	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03222000-3	spec.l	2.2.1.1.1.30	Riešutai	žemės kevale	kg	3,620	6,00	21,720	0,00	0,00	6,00	21,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03221270-9	spec.l	2.2.1.1.1.30	Agurkai	sveriami	kg	2,350	5,00	11,750	0,00	0,00	5,00	11,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03222200-1	spec.l	2.2.1.1.1.30	Apelsinai	sveriami	kg	0,780	4,00	3,120	0,00	0,00	4,00	3,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03111300-5	1,2%	2.2.1.1.1.30	Saulėgražos	nelukštentos	kg	1,30	16,00	20,800	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	10,40	8,00	10,40	10,40	
03115130-0	1,2%	2.2.1.1.1.30	Linų sėmenys	po 0,5 kg.	kg	2,36	14,00	33,040	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	16,52	7,00	16,52	16,52	
03142500-3	1,2%	2.2.1.1.1.30	Kiaušiniai	dėžutėse po 30 vnt.	kg	2,15	9,60	20,640	0,00	0,00	0,00	0,00	4,80	10,32	4,80	10,32	10,32	
03211000-3	1,2%	2.2.1.1.1.30	Žirniai	skaldyti po 0,8 kg.	kg	0,70	12,00	8,400	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	5,60	4,00	2,80	2,80	
03211100-4	1,2%	2.2.1.1.1.30	Kviečiai	maišais po 50 kg.	kg	0,16	200,00	32,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	32,00	32,00	
03211400-7	1,2%	2.2.1.1.1.30	Miežiai	maišais po 50 kg.	kg	0,16	200,00	32,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	32,00	32,00	
03211600-9	1,2%	2.2.1.1.1.30	Avižos	maišais po 50 kg.	kg	0,16	900,00	144,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	144,00	144,00	
03211900-2	1,2%	2.2.1.1.1.30	Grikių kruopos	po 0,8 kg	kg	1,70	1,60	2,720	0,00	0,00	0,00	0,00	1,60	2,72	0,00	0,00	0,00	
03222000-3	1,2%	2.2.1.1.1.30	Riešutai	žemės kevale	kg	3,62	14,00	50,680	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	25,34	7,00	25,34	25,34	
03221270-9	1,2%	2.2.1.1.1.30	Agurkai	sveriami	kg	2,35	4,00	9,400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	9,40	9,40	
03222200-1	1,2%	2.2.1.1.1.30	Apelsinai	sveriami	kg	0,78	2,00	1,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1,57	1,57	
03413000-8	biudž.	2.2.1.1.1.15	Mediena malkinė	malkos	m³	54,46	65,00	3540,00	0	0,00	65	3540,00	0	0,00	0	0,00	0,00	
03417100 -7	spec.l	2.2.1.1.1.30	Granulės pjuveninės	maišai po 15,0 kg	kg	0,26	500,00	130,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	500,00	130,00	130,00	
09112200 -9	spec.l	2.2.1.1.1.30	Durpės	maišai po 25,0 kg	vnt	8,00	6,00	48,00	0	0,00	0	0,00	6,00	48,00	0	0,00	0,00	
03461000 -9	spec.l	2.2.1.1.1.30	Substratas	gyvūnų voljeruose	pak.	2,35	10	23,50	0	0,00	0	0,00	10	23,50	0	0,00	0,00	
14210000 -3	spec.l	2.2.1.1.1.30	Smėlis gyvūnams	gyvūnų voljeruose	pak.	3,90	8	31,20	0	0,00	0	0,00	8	31,20	0	0,00	0,00	
			Žemės ūkio, ūkininkavimo, žvejybos, miškininkystės ir susiję produktai				6538,80	4564,60	0,00	0,00	141,60	3661,65	4560,40	488,60	1836,80	414,35	Apklauso būdu	
09132000-3	biudž.	2.2.1.1.1.30	Benzinas	A 95	litr.	1,25	40	50,00	0,00	0,00	20	25,00	20	25,00	0,00	0,00	0,00	
09211100-2	biudž.	2.2.1.1.1.30	Alyva variklinė	žoliapjovėms	vnt	8,80	1	8,80	0,00	0,00	1	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
09211000-1	biudž.	2.2.1.1.1.30	Tepalas	WD-40 100 ml	vnt	2,45	1	2,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	2,45	2,45	2,45	
09222100-2	biudž.	2.2.1.1.1.30	Vaistspiritas	1 litr	vnt	2,60	2	5,20	0,00	0,00	2	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
09211000-1	biudž.	2.2.1.1.1.30	Tepalas (grandinei)	benzapijūklui, 4,0l	vnt	7,04	1	7,04	0,00	0,00	0,00	0,00	1	7,04	0,00	0,00	0,00	
44612100 -4	biudž.	2.2.1.1.1.30	Dujų balionėlis	krosnių uždegimui	į	2,20	6	13,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6	13,20	13,20	
			Naftos produktai, kuras, elektra ir kiti energijos šaltiniai				51	86,69	0,00	0,00	23	39,00	21	32,04	7	15,65	Apklauso būdu	
15114000-0	spec.l	2.2.1.1.1.30	Subproduktai	Plaučiai	kg	0,610	10,00	6,100	0,00	0,00	10,00	6,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15220000-6	spec.l	2.2.1.1.1.30	Žuvis	šaldyta (strimelė)	kg	2,270	5,00	11,350	0,00	0,00	5,00	11,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15542100-0	spec.l	2.2.1.1.1.30	Varškė	9 % sveriama	kg	3,450	8,00	27,600	0,00	0,00	8,00	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15610000-7	spec.l	2.2.1.1.1.30	Sorų kruopos	maišais po 10 kg.	kg	1,900	20,00	38,000	0,00	0,00	20,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15610000-7	spec.l	2.2.1.1.1.30	Kruopos miežinės	po 0,8 kg	kg	0,560	40,00	22,400	0,00	0,00	40,00	22,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15610000-7	spec.l	2.2.1.1.1.30	Avižiniai dribsniai	po 0,4 kg	kg	0,900	24,00	21,600	0,00	0,00	24,00	21,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15613300-1	spec.l	2.2.1.1.1.30	Kruopos kvietinės	po 0,8 kg	kg	0,650	4,80	3,120	0,00	0,00	4,80	3,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

CVP kodai/kategorijos	Priemonė	Ekonominė	Prekės, paslaugos	Techninės specifikacijos (apibūdinimas)	Mato vnt.	Kaina Eur	VISO		I ketv.		II ketv.		III ketv.		IV ketv.		Pirkimo būdas
							Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	
15614000-5	spec.l	2.2.1.1.1.30	Ryžiai	po 0,8 kg.	kg	1,150	15,20	17,480	0,00	0,00	15,20	17,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
15712000-2	spec.l	2.2.1.1.1.30	Sausas pašaras	sveriamas kg.	kg	2,990	6,00	17,940	0,00	0,00	6,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	
15710000-8	spec.l	2.8.1.1.1.30	Mineralai paukščiams	akmuo po 0,09 kg.	kg	4,000	0,18	0,720	0,00	0,00	0,18	0,72	0,00	0,00	0,00	0,00	
15710000-8	spec.l	2.8.1.1.1.30	Mineralai graužikams	Min. akmuo po 0,08 kg.	kg	17,750	0,96	17,040	0,00	0,00	0,96	17,04	0,00	0,00	0,00	0,00	
15872400-5	spec.l	2.8.1.1.1.30	Druska	Lažomoji	kg	1,250	4,00	5,000	0,00	0,00	4,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
15114000-0	1,2%	2.2.1.1.1.30	Subproduktai	Plaučiai	kg	0,61	20,00	12,200	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	6,10	10,00	6,10	
15220000-6	1,2%	2.2.1.1.1.30	Žuvis	šaldyta (strimele)	kg	2,27	4,00	9,080	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	4,54	2,00	4,54	
15331000-7	1,2%	2.2.1.1.1.30	Razinos	sveriamos	kg	3,35	6,00	20,100	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	10,05	3,00	10,05	
15542100-0	1,2%	2.2.1.1.1.30	Varškė	9 % sveriama	kg	3,45	16,00	55,200	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	27,60	8,00	27,60	
15610000-7	1,2%	2.2.1.1.1.30	Sorų kruopos	maišais po 10 kg.	kg	1,90	10,00	19,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	19,00		
15610000-7	1,2%	2.2.1.1.1.30	Kruopos miežinės	po 0,8 kg	kg	0,56	80,00	44,800	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	22,40	40,00	22,40	
15613300-1	1,2%	2.2.1.1.1.30	Kruopos kvietinės	po 0,8 kg	kg	0,65	2,40	1,560	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,40	1,56	
15614000-5	1,2%	2.2.1.1.1.30	Ryžiai	po 0,8 kg.	kg	1,15	8,80	10,120	0,00	0,00	0,00	0,00	4,80	5,52	4,00	4,60	
15711000-5	1,2%	2.2.1.1.1.30	Sausas pašaras žuvisms	dribsniai sveriami kg.	kg	33,00	0,20	6,600	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,20	6,60		
15712000-2	1,2%	2.2.1.1.1.30	Sausas pašaras	sveriamas kg.	kg	2,99	17,00	50,830	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	20,93	10,00	29,90	
15710000-8	1,2%	2.2.1.1.1.30	Kreida paukščiams	akmuo po 0,09 kg.	kg	9,00	2,70	24,300	0,00	0,00	0,00	0,00	1,80	16,20	0,90	8,10	
15710000-8	1,2%	2.2.1.1.1.30	Mineralai paukščiams	akmuo po 0,09 kg.	kg	4,00	0,30	1,200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,30	1,20		
15710000-8	1,2%	2.2.1.1.1.30	Mineralai graužikams	Min. akmuo po 0,08 kg.	kg	17,75	2,24	39,760	0,00	0,00	0,00	0,00	1,12	19,88	1,12	19,88	
15872400-5	1,2%	2.2.1.1.1.30	Druska	Lažomoji	kg	1,25	20,00	25,000	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	25,00	0,00	0,00	
			Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktai				138,140	508,100	0,000	0,000	138,140	188,350	97,720	158,220	91,920	161,530	Apklauso būdu
18213000-5	spec.l	2.2.1.1.1.30	Darbo striukė	šilta	vnt	40,00	5	200,00		0,00		0,00	5	200,00		0,00	
18424000-7	biudž.	2.2.1.1.1.30	Pirštinės	guminės	pora	1,80	8	14,40		0,00		0,00	8	14,40		0,00	
18424000-7	biudž.	2.2.1.1.1.30	Pirštinės darbinės trikotažinės	trikotažinės	pora	1,50	12	18,00		0,00	12	18,00		0,00		0,00	
18424000-7	biudž.	2.2.1.1.1.30	Pirštinės nailoninės	polisterinės	pora	0,80	12	9,60		0,00	12	9,60		0,00		0,00	
18424000-7	biudž.	2.2.1.1.1.30	Pirštinės darbinės šiltos	šiltos	pora	2,60	36	93,60		0,00		0,00		0,00	36	93,60	
			Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai				73	335,60		0,00	24	27,60	13	214,40	36	93,60	Apklauso būdu
44165100-5	biudž.	2.2.1.1.1.30	Žarna	laistymo	m ²	1,20	50,00	60,00		0,00	50,00	60,00		0,00		0,00	
19640000-4	biudž.	2.2.1.1.1.30	Maišeliai šiukšlėms	120 ltr	vnt	1,60	4	6,40		0,00		0,00	4	6,40		0,00	
19640000-4	biudž.	2.2.1.1.1.30	Maišeliai šiukšlėms	35 ltr	vnt	0,98	6	5,88		0,00		0,00	6	5,88		0,00	
19511200-3	biudž.	2.2.1.1.1.30	Kamera	karučiams	vnt	2,80	3	8,40		0,00	3,00	8,40		0,00		0,00	
			Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir gumos reikmenys				63	80,68		0,00	53	68,40	10	12,28		0,00	Apklauso būdu
22820000-4	spec.l	2.2.1.1.1.30	Pinigų priėmimo kvitas	ekskursijoms	vnt	0,07	150	10,50		0,00	150	10,50		0,00		0,00	
22459000-2	spec.l	2.2.1.1.1.30	Bilietai ekskursijoms	ekskursijoms,1,0Eur	vnt	0,03	2000	60,00		0,00	2000	60,00		0,00		0,00	
22851000-0	biudž.	2.2.1.1.1.30	Segtuvas	su spauda	vnt	0,45	50	22,50		0,00		0,00		0,00	50	22,50	
22851000-0	biudž.	2.2.1.1.1.30	Segtuvas	archyvinis	vnt	0,45	70	31,50		0,00	20	9,00		0,00	50	22,50	
			Spaudiniai ir susiję produktai				2270	54,00		0,00	2170	9,00	0	0,00	100	45,00	Apklauso būdu
33631600-8	spec.l	2.2.1.1.1.30	Bio Kill	gyvūnams	vnt	12,00	6	72,00		0,00	6	72,00		0,00		0,00	
33631600-8	spec.l	2.2.1.1.1.30	Kubatul spray	gyvūnams	vnt	3,80	1	3,80		0,00		0,00	1	3,80		0,00	
33631600-8	spec.l	2.2.1.1.1.30	Oxacid	gyvūnams	vnt	4,82	5	24,10		0,00	5	24,10		0,00		0,00	
24455000-8	spec.l	2.2.1.1.1.30	Neostomosan	gyvūnams	ampl.	1,50	10	15,00		0,00		0,00	10	15,00		0,00	
33632100-0	spec.l	2.2.1.1.1.30	Lamistop	asilo gydymui	vnt	33,00	1	33,00		0,00		0,00	1	33,00		0,00	
24455000-8	biudž.	2.2.1.1.1.30	Priemonė nuo parazitų	graužikams	vnt	1,60	6	9,60		0,00		0,00		0,00	6	9,60	
24455000-8	biudž.	2.2.1.1.1.30	Priemonė nuo vabzdžių	muselėms	vnt	3,45	3	10,35		0,00		0,00	3	10,35		0,00	
24400000-6	biudž.	2.2.1.1.1.30	Trašos gėlėms	rozėms	vnt	2,80	1	2,80		0,00	1	2,80		0,00		0,00	
24400000-0	biudž.	2.2.1.1.1.30	Trašos gėlėms	kambarinėms	vnt	2,50	1	2,50		0,00		0,00	1	2,50		0,00	
24400000-0	biudž.	2.2.1.1.1.30	Trašos gėlėms	rododendrams	vnt	2,60	1	2,60	1	2,60		0,00		0,00		0,00	
24457000-2	biudž.	2.2.1.1.1.30	Fungicidas	augalams	vnt	2,70	2	5,40		0,00		0,00	2	5,40		0,00	
24452000-7	biudž.	2.2.1.1.1.30	Insekticidas	augalams	vnt	1,80	3	5,40		0,00		0,00	3	5,40		0,00	
			Chemijos produktai				40	186,55	1	2,60	12	98,90	21	75,45	6	9,60	Apklauso būdu

CVP kodai/kategorijos	Priemonė	Ekonominė	Prekės, paslaugos	Techninės specifikacijos (apibūdinimas)	Mato vnt.	Kaina Eur	VISO		I ketv.		II ketv.		III ketv.		IV ketv.		Pirkimo būdas
							Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	
30192700-8	biudž.	2.2.1.1.1.30	Imautės	A4formato	pak.	4,20	1	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1	4,20			
30197630-1	biudž.	2.2.1.1.1.30	Popierius universalus biuro	A4, formato	pok.	2,90	15	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00	15	43,50			
30199792-8	biudž.	2.2.1.1.1.30	Kalendorius stalinis	pastatomas	vnt	3,80	12	45,60	0,00	0,00	0,00	0,00	12	45,60			
30199720-3	biudž.	2.2.1.1.1.30	Lapeliai užrašams	90x90 mm	pak.	1,20	12	14,40	0,00	0,00	0,00	0,00	12	14,40			
30199792-8	biudž.	2.2.1.1.1.30	Kalendorius	pakabinamas	vnt	4,00	1	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	4,00			
30192121-5	biudž.	2.2.1.1.1.30	Tušinukai	geliniai	vnt	1,00	4	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4	4,00			
			Biuro ir skaičiavimo įranga, įrenginiai ir reikmenys				45	115,70	0	0,00	0	0,00	0	0,00	45	115,70	Apklauso būdu
31213000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Rozetė	virštininė	vnt	3,20	2	6,40	0,00	2	6,40	0,00		0,00			
31214100-0	biudž.	2.2.1.1.1.15	Jungiklis	hermetinis	vnt	4,25	2	8,50	0,00	2	8,50	0,00		0,00			
31300000-9	biudž.	2.2.1.1.1.15	Kabelis	penkiagydis	m	0,50	50	25,00	0,00		0,00	50	25,00				
31524120-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Šviestuvai	LED, lubų	vnt	21,00	8	168,00	4	84,00	0,00	4	84,00				
30237475-9	biudž.	2.2.1.1.1.15	Daviklis	šviestuvams	vnt	19,00	2	38,00	1	19,00	0,00	1	19,00				
31531000-7	biudž.	2.2.1.1.1.15	Lemputė elektros	Led	vnt	2,49	10	24,92	0,00	0,00	10	24,92					
31224810-3	biudž.	2.2.1.1.1.30	Prailegintuvai	2,0 m	vnt	4,50	1	4,50	1	4,50	0,00	0,00		0,00			
42122130-0	biudž.	2.2.1.1.1.30	Vandens siurbliukas	saulės-vėjo jėginei	vnt	30,00	1	30,00	1	30,00	0,00	0,00		0,00			
31512100-9	spec. I	2.2.1.1.1.30	Lempa terariumo	60 cm	vnt	10,80	3	32,40	0,00	0,00	3	32,40					
39711340-4	spec. I	2.2.1.1.1.30	Kilimėlis šildymo	terariume	vnt	28,00	1	28,00	0,00	0,00	1	28,00					
			Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir reikmenys.				80	365,72	7	137,50	4	14,90	69	213,32		0,00	Apklauso būdu
33711900-6	biudž.	2.2.1.1.1.30	Skystas muilas	pakuotė 5,0 L	vnt	12,97	3	38,91	0,00	0,00	3	38,91					
33761000-2	biudž.	2.2.1.1.1.30	Tualetinis popierius	pakuotė 56vnt	vnt	10,50	2	21,00	0,00	0,00	1	10,50	1	10,50			
33761000-2	biudž.	2.2.1.1.1.30	Tualetinis popierius	pakas 12vnt	vnt	25,12	3	75,36	0,00	0,00	1	25,12	2	50,24			
33763000-6	biudž.	2.2.1.1.1.30	Rankšluoščiai popieriniai	lapeliais	vnt	0,70	40	28,00	0,00	0,00	0,00	40	28,00				
33763000-6	biudž.	2.2.1.1.1.30	Rankšluoščiai popieriniai	ruloniukai	vnt	0,98	48	47,04	0,00	12	11,76	0,00	36	35,28			
			Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktai				96	210,31	0	0,00	12	11,76	5	74,53	79	124,02	Apklauso būdu
39142000-9	biudž.	2.2.1.1.1.30	Ažuolinių baldų komplektas	lauko klasei	kompl.	450,00	3	1350,00	0,00	0,00	0,00	3	1350,00				
44112400-2	biudž.	2.2.1.1.1.30	Stogelis virš durų	polikarbonatinis	vnt	100,00	3	300,00	0,00	3	300,00	0,00		0,00			
39515000-5	biudž.	2.2.1.1.1.30	Užuolaidos (romanetės) langams	zoologijos klasei	vnt	112,50	4	450,00	4	450,00	0,00	0,00		0,00			
39121200-8	biudž.	2.2.1.1.1.30	Baldai	direktoriaus kabinetui	vnt	130,00	4	520,00	0,00	0,00	0,00	4	520,00				
39525800-6	biudž.	2.2.1.1.1.30	Šluostė	mikrofibrinė, 40x40	vnt	1,50	12	18,00	0,00	0,00	12	18,00					
39525800-6	biudž.	2.2.1.1.1.30	Šluostė grindų	41mmx13mm,siūlinė	vnt	8,25	2	16,50	0,00	0,00	2	16,50					
39224100-9	biudž.	2.2.1.1.1.30	Šluota beržinė	klamo šlavimui	vnt	2,00	40	80,00	0,00	0,00	0,00	40	80,00				
39224320-7	biudž.	2.2.1.1.1.30	Kempinė	valymui	vnt	0,35	40	14,00	0,00	0,00	20	7,00	20	7,00			
38412000-6	biudž.	2.2.1.1.1.30	Termometras	vidaui	vnt	2,49	6	14,94	0,00	0,00	0,00	6	14,94				
39541140-9	biudž.	2.2.1.1.1.30	Špagatas	ruloniukai	vnt	5,60	1	5,60	0,00	1	5,60	0,00		0,00			
39811100-1	biudž.	2.2.1.1.1.30	Oro gaiviklis	WC, 250 ml	vnt	3,65	4	14,60	0,00	0,00	4	14,60					
39831600-2	biudž.	2.2.1.1.1.30	Valiklis	WC, 1,0ltr	ltr	3,60	4	14,40	0,00	0,00	4	14,40					
39830000-9	biudž.	2.2.1.1.1.30	Vamzdžių valiklis	kanalizacijos	vnt	6,99	1	6,99	1	6,99	0,00	0,00		0,00			
39832000-3	biudž.	2.2.1.1.1.30	Langų, stiklų valiklis	pakuotė, 5,0ltr	vnt	16,95	2	33,90	0,00	0,00	2	33,90					
39831200-8	biudž.	2.2.1.1.1.30	Grindų ploviklis	pakuotė, 5,0ltr	vnt	16,84	1	16,84	0,00	0,00	1	16,84					
39831200-8	biudž.	2.2.1.1.1.30	Universali valymo priemonė	kietiems paviršiams	vnt	3,70	2	7,40	0,00	2	7,40	0,00		0,00			
39830000-9	biudž.	2.2.1.1.1.30	Universali valymo priemonė	plastmasiniams pavirš.	vnt	5,10	2	10,20	0,00	2	10,20	0,00		0,00			
			Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai ir valikliai				131	2873,37	5	456,99	8	323,20	45	121,24	73	1971,94	Apklauso būdu
44163121-4	biudž.	2.2.1.1.1.15	Idėklas apvalus	kaminui	vnt	95,00	1	95,00	0,00	1	95,00	0,00		0,00			
44532100-9	biudž.	2.2.1.1.1.15	Kniedės	kaminui	pak.	5,00	1	5,00	0,00	1	5,00	0,00		0,00			
44167400-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Alkūnė metalinė	kaminui	vnt	60,00	1	60,00	0,00	1	60,00	0,00		0,00			
44331000-9	biudž.	2.2.1.1.1.15	Strypas metalinis	kaminui	vnt	1,51	1	1,51	0,00	1	1,51	0,00		0,00			
44111200-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Cementas	maišai po 35 kg	kg	3,90	2	7,80	0,00	0,00	2	7,80		0,00			
44111900-0	biudž.	2.2.1.1.1.15	Plytelės	keramikinės	m	6,60	4	26,40	0,00	4	26,40	0,00		0,00			

CVP kodai/kategorijos	Priemonė	Ekonominė	Prekės, paslaugos	Techninės specifikacijos (apibūdinimas)	Mato vnt.	Kaina Eur	VISO		I ketv.		II ketv.		III ketv.		IV ketv.		Pirkimo būdas
							Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	
24910000-6	biudž.	2.2.1.1.1.15	Klijai trinkelėms	sausai, maišais	vnt	12,00	1	12,00	0,00	1	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44165000-4	biudž.	2.2.1.1.1.15	Trišakis	prie kriauklės	vnt	1,44	2	2,88	0,00	0,00	0,00	2	2,88	0,00	0,00		
44165000-4	biudž.	2.2.1.1.1.15	Žarnelė	pajungimo	vnt	2,17	2	4,34	0,00	0,00	0,00	2	4,34	0,00	0,00		
44176000-4	biudž.	2.2.1.1.1.15	Plėvelė	juoda,6m pločio	m	1,50	40	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40	60,00	0,00		
44523200-4	biudž.	2.2.1.1.1.15	Kampainis	pakeitoms lysvėms	vnt	0,60	24	14,40	0,00	24	14,40	0,00	0,00	0,00	0,00		
43612400-0	biudž.	2.2.1.1.1.15	Galvutė atsuktuvo	gražtui	vnt	1,20	4	4,80	0,00	2	2,40	2	2,40	0,00	0,00		
43132300-0	biudž.	2.2.1.1.1.15	Gražtas	Gręžtuvui	vnt	0,85	10	8,50	0,00	10	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00		
44511510-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Pjūklas medžiui	diskinis	vnt	13,60	1	13,60	0,00	1	13,60	0,00	0,00	0,00	0,00		
44192200-4	biudž.	2.2.1.1.1.15	Vinys	4 x100 mm	kg	1,50	4	6,00	0,00	4	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
14811300-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Diskas	pjovimo	vnt	2,80	2	5,60	0,00	2	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00		
44534520-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Savisriegiai	4,5,5mm	vnt	0,04	1000	40,00	0,00	1000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44534520-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Medvaržčiai	įvairių dydžių, dėžutės	vnt	10,80	8	86,40	0,00	8	86,40	0,00	0,00	0,00	0,00		
44812220-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Impregnantas	medienai, 10 ltr	vnt	10,80	6	64,80	6	64,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44812200-7	biudž.	2.2.1.1.1.15	Alyva medienai	lauko darbams	vnt	29,00	2	58,00	0,00	0,00	0,00	2	58,00	0,00	0,00		
44820000-4	biudž.	2.2.1.1.1.15	Pinoteksas	medienai, 10 ltr	vnt	21,93	3	65,80	3	65,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44113330-7	biudž.	2.2.1.1.1.15	Ruberoidas	stogeliams	vnt	7,30	5	36,50	5	36,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44111700-8	biudž.	2.2.1.1.1.15	Medinės čerpės	stogeliams	m²	3,65	53,00	193,00	53,00	193,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
03410000-7	biudž.	2.2.1.1.1.15	Mediniai tašai	3000x40x40mm	vnt	1,10	20	22,00	20	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
03410000-7	biudž.	2.2.1.1.1.15	Mediena pjauta	dvių pjovimų lentos	m³	180,00	2,00	360,00	2,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
30195000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Medžio plaušo dailylentės	butinių patalpų remontui	m²	7,00	40,00	280,00	0,00	40,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44812220-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Dažai	medienai, voljerui	vnt	15,70	4	62,80	0,00	4	62,80	0,00	0,00	0,00	0,00		
44812220-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Dažai	langams, durims	vnt	12,00	2	24,00	0,00	2	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44812220-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Dažai	luboms	vnt	7,50	2	15,00	0,00	2	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44812220-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Dažai	grindims	vnt	18,00	1	18,00	0,00	1	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44512000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Volelis dažymo	remonto darbams	vnt	5,00	1	5,00	0,00	1	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
39224210-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Teptukas	įvairių dydžių	vnt	1,50	6	9,00	3	4,50	3	4,50	0,00	0,00	0,00		
44820000-4	biudž.	2.2.1.1.1.15	Lakas	bespalvis, dėž 2,5L	vnt	25,20	4	100,80	0,00	4	100,80	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus)				1259	1768,93	92	745,60	1117	887,91	10	75,42	40	60,00	Apklauso būdu
45500000-2	biudž.	2.2.1.1.1.30	Autobokštelių nuoma	medžių nupjovimui	vnt	36,30	2	217,80	0,00	0,00	0,00	1	108,90	1	108,90	0,00	
50413200-5	biudž.	2.2.1.1.1.15	Gesintuvų patikra	patikra ir remontas	vnt	2,63	15	39,48	0,00	15	39,48	0,00	0,00	0,00	0,00		
50413200-5	biudž.	2.2.1.1.1.15	Priešgaisrinės signalizacijos	priežiūra	vnt	72,60	1	72,60	0,00	0,00	0,00	1	72,60	0,00	0,00		
50700000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Sistemos hidrulinis bandymas	pastato šildymo	vnt	110,00	1	110,00	0,00	0,00	0,00	1	110,00	0,00	0,00		
50700000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Pastato kasmetinė techninė	techninė apžiūra	vnt	50,00	4	200,00	0,00	0,00	0,00	4	200,00	0,00	0,00		
50700000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Lifto patikra	periodinė	vnt	100,00	1	100,00	0,00	1	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
72317000-0	biudž.	2.2.1.1.1.30	Duomenų apsauga	pastovi	vnt	50,00	11	550,00	2	100,00	3	150,00	3	150,00	3	150,00	
50700000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Saugos signalizacijos patikra	priežiūra	vnt	80,00	1	80,00	0,00	1	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
90915000-4	biudž.	2.2.1.1.1.15	Kaminų, dūmtakių išvalymas	kasmetinis	vnt	40,00	12	480,00	0,00	12	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
50711000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Žaibolaidžių matavimai	pastatų įžemintuvų mat.	vnt	70,00	4	280,00	0,00	4	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
50711000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Elektriniai matavimai	varžų matavimai	vnt	25,00	4	100,00	0,00	4	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
50800000-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Žoliapjovės profilaktika	trimeris	vnt	35,00	2	70,00	0,00	1	35,00	0,00	0,00	1	35,00	0,00	
50800000-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Vėjapjovės prflaktika	AL - KO	vnt	25,00	2	50,00	0,00	1	25,00	0,00	0,00	1	25,00	0,00	
50800000-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Techninių monometrų patikra	kieto kuro katilų	vnt	3,00	2	6,00	0,00	0,00	0,00	2	6,00	0,00	0,00		
50410000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Apsauginių elektros prietaisų patikra	elektriko	vnt	5,10	9	45,90	0,00	0,00	0,00	0,00	9	45,90	0,00		
45262630-6	biudž.	2.2.1.1.1.15	Staciomalkės krosnies perstatymas	ūkinis pastatas	vnt	1100,00	1	1100,00	0,00	0,00	0,00	1	1100,00	0,00	0,00		
50800000-3	biudž.	2.2.1.1.1.15	Grandinių galandinimas	benzapijūklui	vnt	1,50	4	6,00	0,00	2	3,00	2	3,00	0,00	0,00		
50700000-2	biudž.	2.2.1.1.1.15	Lietvamzdžių valymas	pagrindinis pastatas	vnt	560,00	1	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	560,00	0,00		
45262321-7	biudž.	2.2.1.1.1.15	Grindų tvarkymas	šlifavimas,lakavimas	m²	7,00	80	560,00	0,00	80	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
98350000-1	biudž.	2.2.1.1.1.30	Želdinių priežiūros paslaugos	teritorija	vnt	500,00	1	500,00	0,00	1	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Remonto ir priežiūros paslaugos				71	5437,78	2	100,00	42	2597,48	11	1677,90	7	1062,40	Apklauso būdu
50310000-2	biudž.	2.2.1.1.1.21	Kasečių pildymas	Canon	vnt	13,16	4	52,64	1	13,16	1	13,16	1	13,16	1	13,16	
50310000-2	biudž.	2.2.1.1.1.21	Kasečių pildymas	Xerox	vnt	26,10	3	78,30	1	26,10	0,00	0,00	1	26,10	1	26,10	
50310000-2	biudž.	2.2.1.1.1.21	Kasečių pildymas	HP	vnt	18,00	2	36,00	0,00	0,00	18,00	1	0,00	1	18,00	0,00	

CVP kodai/kategorijos	Priemonė	Ekonominė	Prekės, paslaugos	Techninės specifikacijos (apibūdinimas)	Mato vnt.	Kaina Eur	VISO		I ketv.		II ketv.		III ketv.		IV ketv.		Pirkimo būdas
							Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	Kiekis	Suma Eur	
30237310 -5	biudž.	2.2.1.1.1.21	Kasetė	HP	vnt	33,88	1	33,88	1	33,88		0,00		0,00		0,00	
30237310 -5	biudž.	2.2.1.1.1.21	Kasetė	Xerox	vnt	25,00	2	50,00		0,00	1	25,00		0,00	1	25,00	
30237310 -5	biudž.	2.2.1.1.1.21	Kasetė	Canon	vnt	17,50	2	35,00		0,00		0,00	2	35,00		0,00	
30213100 -6	biudž.	2.2.1.1.1.21	Kompiuteris	nešiojamas	vnt	498,00	2	996,00	1	498,00	1	498,00		0,00		0,00	
30232110 -8	biudž.	2.2.1.1.1.21	Spausdintuvas	lazerinis	vnt	200,00	1	200,00		0,00		0,00	1	200,00		0,00	
30237410 -6	biudž.	2.2.1.1.1.21	Pelė kompiuteriui	belaidė	vnt	20,00	4	80,00	1	20,00	1	20,00	1	20,00	1	20,00	
			IT prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos				21	1561,82	5	591,14	4	574,16	7	294,26	5	102,26	Apklauso būdu
85140000 -2	biudž.	2.2.1.1.1.12	Darbuotojų medicininė patikra	kasmetinė	vnt	17,39	23	400,00	4	69,57	0	0,00	13	226,07	6	104,36	
			Medicininė paslaugų išlaidos														
85200000-1	spec.l.	2.2.1.1.1.30	Veterinarinės paslaugos	kanopų tvarkymas	vnt	60,50	4	242,00	1	60,50	1	60,50	1	60,50	1	60,50	
80562000 -1	biudž.	2.2.1.1.1.12	Medicininė paslaugų išlaidos	ppirmosios medicininės pagalbos mokymai	vnt	200,00	1	200,00		0,00		0,00	1	200,00		0,00	

Planą parengė direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Stasė Baraišienė